
  

 
 

 

 

ПЕТРОВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ 

Петровского  муниципального района 

Саратовской  области 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 28.11.2016 г.   № 3-33 

г. Петровск Саратовской области  

 

О внесении изменений в решение Петровского 

районного Собрания от 25.06.2015 года №65-344  

«О порядке предоставления жилых помещений  

муниципального специализированного  

жилищного фонда Петровского муниципального 

района Саратовской области» 
 

В соответствии с Жилищным Кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

требованием Петровской межрайонной прокуратуры об изменении 

нормативного правового акта с целью исключения выявленного 

коррупциогенного фактора от 02 ноября 2016 года №31-2016, Петровское 

районное Собрание 

РЕШИЛО: 

 

1. Внести в решение Петровского районного Собрания от 25.06.2015 г. 

№ 65-344 «О порядке предоставления жилых помещений муниципального 

специализированного жилищного фонда Петровского муниципального района 

Саратовской области» (с изменениями от 29.03.2016 г. №76-426) следующие 

изменения: 

1.1. В приложении к решению в пункте 2.2. слова «документ, 

подтверждающий право на получение служебного жилого помещения (копия 

трудовой книжки, копия трудового договора, решение о назначении на 

должность и т.д.)» заменить словами «копию трудового договора и решение о 

назначении на должность, заверенные в установленном порядке»; 

1.2. В приложении к решению в пункте 3.3. слова «документ, 

подтверждающий право на получение жилого помещения в общежитии (копия 

трудовой книжки, копия трудового договора и т.д.)» заменить словами 

«копию трудового договора и решение о назначении на должность, 

заверенные в установленном порядке». 

 



2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по законности, борьбе с преступностью, безопасности 

и защите прав личности. 

 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

  

 
Председатель Петровского  
районного Собрания                                                                       А.Н.Михеев 
 
 
Глава Петровского 
муниципального района                                                                 Д.В.Фадеев 
 

 


